ПРОТОКОЛ 2з/2023 от 28 июня 2023 г.

заочной формы проведения заседания
Совета по развитию
предпринимательства при Слонимском
районном исполнительном комитете

В соответствии с пунктом 21 положения о Совете по развитию
предпринимательства при Слонимском районном исполнительном
комитете (далее - совет) заседание совета проводится в заочной форме.
Секретарь совета - Дубина О.И.
Материалы для рассмотрения и заочного голосования направлены 19
членам Совета:
Чечет
Юрий Алексеевич

- заместитель председателя райисполкома,
председатель совета

Богданик
Дмитрий Иванович

- директор частного производственно
торгового унитарного предприятия
«ЭМПОС»

Венсковский
Андрей Эдвардович

- директор частного производственного
унитарного предприятия «АЭМСИ»

Гусенок
Алексей Викторович
Добриян
Олег Викторович

- директор общества с ограниченной
ответственностью «ДЕКСЕН»

- начальник центра банковских услуг №
202 открытого акционерного общества
«Белинвестбанк» г. Слонима

Дубровский
Николай Николаевич
Звегинцева
Ирина Дмитриевна
Климук
Александр Александрович

Король
Елена Валерьевна

$

Кулаковская
Ольга Константиновна
Курцевич
Максим Анатольевич

Лагутик
Алена Михайловна
Лопатский

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Зодчий»

- директор частного унитарного
предприятия «Азорика»

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Органик лэнд»

- директор центра банковских услуг № 422
открытого акционерного общества «АСБ
Беларусбанк»

- индивидуальный предприниматель

- директор частного торгового унитарного
предприятия «Бигуэй Слоним»

- хозяйка агроусадьбы «У Алёны»

- учредитель общества с ограниченной

Дмитрий Семенович ответственностью «ВИВА Зеркало»

Нестерович
Юрий Леонтьевич

Самулекина
Анна Евгеньевна

- директор частного
производственного
предприятия «ЮриксБел»

- начальник управления

торгово-
унитарного

торговли и услуг райисполкома
экономики,

Тузин
Яков Иванович

Харитончик
Игорь Александрович

Швайдюк
Олег Александрович
Яловчик
Людмила Викторовна

- директор частного
унитарного
«ТузинТрансАвто»

- директор общества с
ответственностью
кабельное телевидение»

- директор открытого
общества «Слониммебель»

транспортного
предприятия

ограниченной
«Слонимское

акционерного

- начальник центра банковских услуг №
, ' 427 в г. Слониме региональной дирекции

по Гродненской области открытого
акционерного общества
«Белагропромбанк»

Повестка дня:
Ознакомление с проектом Закона Республики Беларусь «Об

изменении законов по вопросам предпринимательской деятельности»,
Перечнем видов деятельности, разрешённых для осуществления в
качестве индивидуального предпринимателя и Перечнем видов
деятельности, разрешённых в качестве самостоятельной
профессиональной деятельности.

По вопросу повестки РЕШИЛИ:
Проект Закона Республики Беларусь «Об изменении законов по
вопросам предпринимательской деятельности», Перечень видов
деятельности, разрешённых для осуществления в качестве
индивидуального предпринимателя и Перечень видов деятельности,
разрешённых в качестве самостоятельной профессиональной
деятельности принять к сведению, (материалы прилагаются).
Голосовали:

«За» - 19
«Против» - О
«Воздержался» - О

Председатель

Секретарь

Ю.А.Чечет

О.И.Дубина